PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

Estado do Espírito Santo
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Processo Seletivo Simplificado Interno

Edital 004/2022

Rua: Suelon Dias Mendonça, Nº 20 - Centro - Ecoporanga – ES. CEP 29850-000.

Tel: (27) 3755 - 2915 - (27) 3755 - 1368

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, por meio da

Comissão do Processo Seletivo Simplificado Interno com

base nas disposições contidas no EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO

Nº 004/2022, CONVOCA os candidatos classificados para

entrevista.

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado Interno Edital

Nº 004/2022 para entrevista conforme subitem 1.4, alínea “d”.

Art. 2º -  Os candidatos convocados deverão comparecer no Auditório da Secretaria Municipal

de Educação e Cultura de Ecoporanga-ES, situada à Rua Suelon Dias Mendonça, nº 20, Centro,

CEP 29.850-000, no dia 21 de janeiro de 2022 (sexta-feira) conforme quadro abaixo:

DIRETOR ESCOLAR

HORÁRIO: 13h30min

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO

Danice Martha Teixeira 1º.

Ricardo Santos Pereira 2º.

Laureci Fernandes Meneguette Júnior  3º.

Sueli Soares dos Santos de Jesus 4º.

Edion dos Santos Almeida  5º.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

Estado do Espírito Santo
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Processo Seletivo Simplificado Interno

Edital 004/2022

Rua: Suelon Dias Mendonça, Nº 20 - Centro - Ecoporanga – ES. CEP 29850-000.

Tel: (27) 3755 - 2915 - (27) 3755 - 1368

COORDENADOR PEDAGÓGICO

HORÁRIO: 14h30min

COORDENADOR ADMINISTRATIVO E SECRETARIA

HORÁRIO: 15h30min

Ecoporanga, 21 de Janeiro de 2022

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO

MIRIAN PIMENTEL MOREIRA TOLEDO 1º.

Ricardo Santos Pereira 2º.

Edion dos Santos Almeida  3º.

Sueli Soares dos Santos de Jesus 4º.

Rafael barros da costa  5º.

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO

Lígia da Silva Maulaz 1º.

Arthur da Silva Ribeiro 2º.

Camila Maiara Nicoli 3º.

		2022-01-21T08:33:45-0300
	FLAVIA AMARAL FERRAZ:10369277767